

پاتک‌شبانہ پلیسی

به ارادل و اوباش پایتخت

گروه حوادث - نخستین طرح

سال ۸۹ پلیس تهران برای

دستگیری ارادل و اوباش با

شناسایی و دستگیری ۷۷ مرد

شورر پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما، از ساعت ۲۱ سه‌شنبه - ۱۴ اردیبهشت - مأموران یگان امداد و پلیس امنیت نیروی انتظامی تهران، پس از نشست با سردار ساجدی‌نیا - رئیس پلیس پایتخت - عملیات گسترده‌ای را در سطح شهر آغاز کردند. این در حالی بود که مأموران پیش از اجرای این طرح ۸۰ تن از ارادل و اوباش سطح یک - خطرناک‌ترین‌ها - را در تهران شناسایی کرده بودند که ۷۷ تن از آنها در مرحله نخست عملیات بازداشت شدند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ همزمان با اجرای این طرح، در جمع خبرنگاران و مأموران عملیاتی گفت: پس از اجرای موفقیت‌آمیز طرح مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر که شامگاه یکشنبه صورت گرفت در مرحله دوم طرح امنیت اجتماعی، پایتخت را از وجود ارادل و اوباشی که موجب سلب آرامش و آسایش شهروندان شده‌اند پاک خواهیم کرد. این افراد پس از دستگیری راهی محاکم قضایی خواهند شد.

سردار ساجدی‌نیا با اشاره به این که پلیس تهران طبق اعلام قبلی و با توجه به خواست مردم ۹ طرح را در دستور کار دارد، گفت: طرح اول که برخورد با مواد فروشان خرد بود، چند شب گذشته آغاز شد، از سوی دیگر طرح‌هایی همچون برخورد با مزاحمان نوامیس، امنیت بوستان‌ها، معتادان پرخطر، سرقت، مبارزه با مصاد فروشان خرد و مالخران به زودی در تهران آغاز خواهد شد.

وی تأکید کرد: این افراد باید از کارهای قبلی پشیمان شده و توبه کنند. ارادل و اوباشی هم که با آنها برخورد نشده فقط یک هفته فرصت دارند تا ضمن توبه، خود را به پایگاه‌های اطلاعاتی پلیس معرفی کنند.



داشته باشند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ به ارادل و اوباش هشدار داد: در صورتی که توبه نکنند و به اقداماتشان ادامه دهند، پلیس طی چند روز آینده با تمامی

آنها بشدت برخورد خواهد کرد. وی از شهروندان خواست، در صورت مشاهده این افراد بلافاصله با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند تا مأموران با حضور در محل نسبت به برخورد و دستگیری آنها اقدام کنند.

سردار ساجدی‌نیا با اشاره به این که مرحله اول طرح برخورد با ارادل و اوباش در سال ۸۹ تهران آغاز شده است، گفت: این طرح بزودی در سایر شهرهای کشور نیز اجرا می‌شود.

دستگیری شورر غرب تهران

به گزارش خبرنگار ما، در یکی از عملیات‌های بامداد چهارشنبه، مأموران خانه «ح. م» شورر معروف غرب تهران را محاصره کردند. پسر شورر به بهانه بازسازی ساختمانی در «شهرک قدس» یکی از آپارتمان‌ها را تصرف کرده و آنجا را پاتوق دوستان تبهکارش کرده بود.

مأموران یگان امداد با اطمینان از حضور پسر شورر در این خانه در عملیاتی غافلگیرانه وارد آنجا شده و او را همراه دو نوچه‌اش دستگیر کردند.

به گفته اهالی محل، «ح. م.» و همدستانش دختران جوان را با تهدید به مخفیگاهشان می‌کشاندند. چنانچه کسی هم در برابرشان مقاومت می‌کرد او را تا حد مرگ کتک می‌زدند. مأموران همچنین شورر سابقه‌داری که در محله «تولیددارو» خانه فساد تشکیل داده بود را در عملیات دیگری دستگیر کردند. مرد شورر دو نفر از اهالی را هم با کار مجروح کرده بود.

از دستگیر شدگان چند قبضه قمه، شمشیر، اسلحه، مشروبات الکلی و داروهای قاچاق نیز کشف شد که پس از تشکیل پرونده در پلیس امنیت به داسرا منتقل شدند.